МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2012 года № 80

О согласовании проекта распоряжения префектуры Северо-Западного административного округа города Москвы «Об утверждении Акта
о выборе земельного участка для проектирования и строительства
гаража-стоянки по адресу: ул. Фомичевой,
вл.8, корп.2, район Северное Тушино»
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», учитывая мнение комиссии муниципального Собрания по вопросам строительства, благоустройства территории, транспорта, экологии и взаимодействия с ГО и ЧС (протокол от 16.11.2012 № 9),
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Согласовать проект распоряжения префектуры Северо-Западного административного округа города Москвы «Об утверждении Акта о выборе земельного участка для проектирования и строительства гаража-стоянки по адресу: ул. Фомичевой, вл.8, корп.2, район Северное Тушино» (приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, управу района Северное Тушино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Северное Тушино» и разместить на официальном сайте муниципального образования www.stushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве Ерофеева Н.Ф.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Тушино в городе Москве

Н.Ф. Ерофеев

Приложение

к решению муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Северное Тушино в городе Москве

от 20 ноября 2012 г. № 80

[image: image1.jpg]ITPOEKT

O6 yrBepkaeHun AKTa o. BeIGope

3EMEJILHOIO Ydacrka AJIS
NPOEKTHPOBAHUA H CTPOHUTECJIbLCTBA
rapax;a-crosinkH o ajapecy:

yi.domuyeBoil BJI.8 kopn.2, paiion
CeBepnoe Tymuno

B coorBetcTBHU C 3aK0HOM ropoaa Mockssl ot 05.05.2010 Ne 17 «O T'enepansuom
miade ropoaa MOCKBEI», a Takxke IOCTaHOBIEHHssMH IIpaBuTenscTBa MOCKBBI OT
28.07.2009 Ne 6385-I1IT «O mopsiike CTPOUTENBCTBA OOBEKTOB rapaKHOr'0 HAa3HAYEHHS B
ropone Mocksey»., ot 17.09.2012 Ne 486-ITI1 «O BHeceHUHN H3MEHEHH B [IPaBOBBIE AKThI
[IpaButensctBa MOCKBEI B LeldX o0OecledeHHs pealn3aldd OpPraHaMH MeCTHOTO
CaMOYIpaBICHHUs ITOTHOMOYH ropoaa MOCKBEI 110 COTIaCOBAHUIO pa3MelleH s 0OBEKTOB
KalUTaJIbHOTO CTPOUTENIBCTBAY

2. VrtBepouTh AKT O BRIOOpE 3EMENBHOIO YYacTKa Ui TPOEKTHPOBAHHSA U
CTPOUTENBCTBA HA3EMHOI'0 rapa)a-cTOsSHKM 10 ajpecy: r.Mocksa, yja.Pomu4ueBoii B/1.8
Kkopi. 2., paiton Cesepnoe Tymuno (nmpunoxenue). ,

3. KoHTpOJIb 32 BEINOJIHEHHEM HACTOSIIErO PACHOPSIKEHHs BO3JIOXKHTH Ha MEPBOTO

3amecturelsst npedexta A.M.Ilpumenosa 1 HCIONHAIOMIErO OOS3aHHOCTH TNABE! YIIPABEL
paiiona CesepHoe Tymunao A.B.Banosa.

Ipedexr C3A0 | B.B.I'oBepnoBckmii